
 

Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana w Starogardzie Gdańskim | ul. Skarszewska 7 | 83-200 Starogard Gdański 

tel. 58 562 06 00 | fax: 58 562 36 50 | NIP: 592 18 67 506 | REGON: 000293611 | szpital@kocborowo.pl | www.kocborowo.pl  

 

 
Starogard Gdański, dnia 07.07.2023 r. 

Zamawiający: 
Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana 
ul. Skarszewska 7, 83-200 Starogard Gdański 
 
AG 261-16/23 
 

       

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Świadczenie kompleksowych usług 
całodobowej ochrony fizycznej osób i mienia na terenie Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych                           
w Starogardzie Gdańskim. 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2022 
r. poz. 1710 z późn. zm.; zwana dalej ustawą Pzp), Zamawiający informuje o:  

I. Wyborze oferty najkorzystniejszej : 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 
Wybrana została oferta nr 1 złożona przez Konsorcjum Grupa Alfa Sp. z o.o. Sp. K.  Rokocin 4d, 83-200 
Starogard Gdański i Alfa Guard Security Sp. z o. o. ul. Doktora Floriana Ceynowy 27 83-200 Starogard 
Gdański, z cenę 420 145,47 zł brutto. 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta w/w Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i 
uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 
 
Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert 
oraz łączną punktację: 
 

Nr oferty 
Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 
(zł brutto) 

Czas dojazdu 
grupy 

patrolowo-
interwencyjnej 

Liczba punktów 
w kryterium  

Cena 

Liczba punktów w 
kryterium 

 Czas dojazdu 
grupy patrolowo-

interwencyjnej 

Łączna 
punktacja 

1. 

 

Konsorcjum: 
Grupa Alfa Sp. z o.o. 
Sp. K.  Rokocin 4d, 83-
200 Starogard Gdański;  
Alfa Guard Security 
Sp. z o. o. ul. Doktora 
Floriana Ceynowy 27 83-
200 Starogard Gdański   

   420 145,47 zł  do 15 minut 60,00 40,00  100,00 

 



 

Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana w Starogardzie Gdańskim | ul. Skarszewska 7 | 83-200 Starogard Gdański 

tel. 58 562 06 00 | fax: 58 562 36 50 | NIP: 592 18 67 506 | REGON: 000293611 | szpital@kocborowo.pl | www.kocborowo.pl  

 

2.  
ARMA Sp. z o.o.  
ul. Aleja Jana Pawła II 80 
lok. 5, 00-175 Warszawa 
  

554 151,80 zł 

 
do 15 minut 45,49 40,00 85,49 

3.  
Konsorcjum  
TS SERVICE Sp. z o.o. 
ul. Strzeszyńska 31, 60-
476 Poznań; 
TS SERVICE Sp. z o.o. 
Sp. K., ul. Strzeszyńska 
31, 60-476 Poznań; 
PROTECTOR Sp. z o.o., 
ul. Wały Piastowskie 1, 
80-855 Gdańsk; 
PROTECT 
TECHNOLOGY Sp. z 
o.o., ul. Strzeszyńska 31, 
60-476 Poznań  
 

636 152,46 zł 

 
do 15 minut 39,63 40,00   79,63 

4.  
Ochrona Juwentus sp. z 
o.o. Warszawa 02-826, ul. 
Poloneza 91 

782 243,10 zł do 15 minut Oferta odrzucona 

5.  
Agencja Consultingowo 
Usługowa MARKO sp. z 
o.o., ul. Kołłątaja 8b/3,  
83-110 Tczew 

 

480 135,42 zł 

 
do 15 minut Oferta odrzucona 

6.  

NATA SERVICE Sp. z 
o.o. 65-119 Zielona Góra, 
ul. Sulechowska 4a/610  

 

556 741,30 zł do 15 minut 45,28 40,00 85,28 

 

 

 

 

 



 

Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana w Starogardzie Gdańskim | ul. Skarszewska 7 | 83-200 Starogard Gdański 

tel. 58 562 06 00 | fax: 58 562 36 50 | NIP: 592 18 67 506 | REGON: 000293611 | szpital@kocborowo.pl | www.kocborowo.pl  

 

7. Konsorcjum: 
Agencja Ochrony Osób i 
Mienia DOGMAT Sp. z 
o. o., Warszawa, ul. 
Lindleya 16; 
Patrol Dogmat Spółka 
Cywilna Martyna 
Pinszke Robert 
Krawczyk, 82-300 
Elbląg, ul. Brzozowa 
5;BIURO OCHRONY 
DOGMAT Sp. z o o., 
Elbląg, ul. Brzozowa 5; 
D&S DOGMAT Sp. z o. 
o., Warszawa, ul. 
Domaniewska 47/10; 
Grupa Ochrony Dogmat 
Sp. z o. o., Elbląg, ul. 
Brzozowa 5,  

606 589,06 zł do 15 minut 41,56 40,00 81,56 

 

 


